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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Asya piyasalarında Japonya ve Çin’de alıcılı, Hong Kong’da ise satıcılı seyirler takip ediliyor. 
Dün ABD’de spot endeksler güçlü bir kapanış gerçekleştirdi. Dow Jones %1,37, S&P500 %2,62 ve 
Nasdaq %4,06 değer kazandı. Bu sabah vadeli endekslerinde ise satıcılı seyirlerin hâkim olduğu 
görülüyor. Avrupa vadelilerinde de pozitif bir görünüm izliyoruz.  
 
Fed piyasa beklentilerine paralel şekilde federal fonlama faizini 75 baz puan artışla %2,25-2,50 
aralığına yükseltti ve karar oybirliği ile alındı. Fed Komitesi karar metninde önemli değişiklikler 
yapmazken, enflasyonun pandemiye bağlı arz ve talep dengesizlikleri, yüksek gıda ve enerji fiyatları 
ve genele yayılan fiyat baskılarının katkısı ile yüksek kalmaya devam ettiği ifadesini korudu. Komite 
yalnızca bu ifadeye gıda kelimesini eklerken, son üretim ile harcama göstergelerinde gevşeme 
işaretlerinin olduğu yönünde yeni bir ifade daha ekledi. Karar sonrası Fed Başkanı Powell 
konuşmasında, faiz artırımlarının hızının verilere bağlı olacağını sıklıkla dile getirirken, eylül ayında 
alışılmışın dışında bir faiz artışı olabileceğini fakat bunun şimdi karar verilebilecek bir şey olmadığını 
belirtti. Ayrıca Powell bir noktada faiz artışlarının yavaşlatmanın uygun olacağını değerlendirdi. 
Powell’ın konuşmasında özellikle bu ifade piyasalar tarafından güvercin bir değerlendirme olarak 
görüldü. Diğer yandan Fed’in karar metninde ve Başkan Powell’ın açıklamalarında eylül ayı 
toplantısında yapılacak faiz artırımının büyüklüğü konusunda bir sinyal alınamazken, verilere bağlı 
tutumun sıklıkla dile getirilmiş olması önümüzdeki aylarda açıklanacak olan enflasyon ve istihdam 
verilerinin kritik olacağına işaret etti. Fed sonrası dolar endeksi 106,26 seviyesine doğru geri 
çekilirken, bu sabah 106,30 çevresinde seyrediyor. Avrupa tarafında ise dün takip edilen önemli bir 
gelişme olmazken, Fed sonrası EURUSD paritesi 1,0200 seviyesini aştı ve bu sabah 1,0207 çevresinde 
hareket ediyor. Bugün Euro Bölgesinde ekonomi ve tüketici güven endeksi, Almanya’da ise temmuz 
ayı enflasyon verisinin öncü sonuçları takip edilecek. ABD’de ise haftalık işsizlik maaşı başvuruları, 
Kansas City Fed imalat endeksi verisi ile yılın 2.çeyrek dönemi GSYH verilerinin öncü sonuçları 
piyasaların odağında olacak.  
 
Yurt içinde dün önemli bir veri gündemi takip edilmedi. BIST100 endeksi dün güne alıcılı bir açılış 
yapması ardından günü %0,28 değer kazancıyla 2.544 puandan tamamladı. Sektörel endeksler 
içerisinde bankacılık günü %0,84 değer kazancıyla tamamlarken, sınai %0,37 değer kaybetti. BIST100 
endeksinde işlem hacmi 27,5 milyar TL oldu. Bu sabah Dolar/TL 17,87 çevresinde hareket ediyor. 5 
yıllık CDS primi ise 885,87 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde ekonomik güven endeksi verisi 
açıklanacak. Ayrıca TCMB Başkanı Kavcıoğlu’nun sunumu ile yılın 3.enflasyon raporu yayımlanacak. 
Banka nisan ayında yayımlanan 2. enflasyon raporunda 2022 yılı için enflasyon tahminini 19,6 puan 
yukarı yönlü revizyonla %42,8 seviyesine yükseltmişti.  
 
Fed’in faiz kararı ardından dolar endeksinde yaşanan gevşeme kıymetli metallerin yukarı yönlü 
hareketini destekledi. Bu sabah ons altın 1.736$, gümüş ise 19,26$ çevresinde hareket ediyor. Bu 
sabah Brent petrol 106,38$ çevresinde hareket ederken, Bitcoin ise yeniden 23.000$ seviyesinin 
üzerinde çıktı.   
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 EURUSD, aşağı yönde 1,0130 altında 1,0000 desteği önem taşıyor. Yukarı yönde 1,0275 - 1,0365 

dirençleri öne çıkıyor.  
 

 Ons altın, aşağı yönde 1.705$ altında 1.680$ desteğini takip ediyoruz. Yukarı yönde ise 1.745$ - 
1.760$ dirençleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, aşağı yönde 18,20$ ve 17,70$ seviyeleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 19,50$ - 20,30$ 
dirençlerini izliyoruz. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 17,9390 ve 18,0000 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST 

indikatörü 17,5023 seviyesine işaret ediyor. 
 
 BIST100, yukarı yönde 2.570 - 2.590 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 2.500 ve 2.450 

desteklerini izliyoruz.  
 
 GBPUSD, yukarı yönde 1,2200 – 1,2320 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2090 – 

1,1930 destekleri öne çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve Visa'nın üçüncüsünü gerçekleştirdiği Kartlı Harcamalar Analizi ‘ne göre, 2022 yılının ilk çeyreğinde aylık kartlı 

harcamalar ortalaması bir önceki yıla göre %85 oranında arttı. Analizin üçüncü raporunda da Avrupa'dan İtalya ve İsveç ile ABD’nin harcama verileriyle 

Türkiye'nin verileri kıyaslandı. Dünya genelinde Kovid-19 aşılamalarının başladığı 2021 itibarıyla analizdeki bütün ülkelerin bir iyileşme trendine girdiği, 

ancak Türkiye'de kartlı harcamaların diğer ülkelere kıyasla daha yüksek oranda arttığı görülüyor. 

 Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü Kalın, Türkiye, Rusya, Ukrayna ve Birleşmiş Milletler denetiminde faaliyete geçecek İstanbul Koordinasyon Merkezi ile Rusya 

ve Ukrayna’dan toplamda 50 milyon tona kadar tahılın dünya piyasalarına sunulabileceğini söyledi. Kalın anlaşmanın 4 aylığına yapılmış olsa da, bu 

sürenin uzatılabileceğini belirtti. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Nebati, Binance Kurucusu Zhao ile görüştüğünü, Blok zincir ekosistemi ve kripto varlıklar konusunda değerlendirmeler 

yaptıklarını dile getirdi.  

 Enerji Piyasası Düzenleme Kurumunun mayıs ayına ilişkin "Doğal Gaz Piyasası Sektör Raporu"na göre, Türkiye'nin doğal gaz ithalatı mayısta %3,6 arttı. En 

fazla doğal gaz ithalatı 1 milyar 438 milyon metreküple Rusya'dan yapıldı.  

 Enerji Piyasası Düzenleme Kurumunun mayıs ayına ilişkin "Petrol Piyasası Sektör Raporu"na göre, Türkiye'nin petrol ithalatı mayısta %13,2 arttı. Ham 

petrol ve petrol ürünlerinde en fazla ithalat, Rusya, Irak ve Kazakistan'dan yapıldı. Petrol ürünleri ihracatı ise %12,7 arttı. 

 Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu, F-16 için yapılan müzakerelerin iyi gittiğini, ABD ile ticaret hacminin artması için çabaların devam ettiğini belirtti.  

 Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın imzasıyla yayımlanan kararlara göre Hazine ve Maliye Bakanlığında açık bulunan Ekonomik Programlar ve Araştırmalar Genel 

Müdürlüğüne Yasemin Girici, Kamu Finansmanı Genel Müdürlüğüne Ömer Karademir, Muhasebat Genel Müdürlüğüne Serkan Yüceer, Risk Analizi Genel 

Müdürlüğüne Fatih Mehmet Bal, Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığına Kemalettin Işık, Ekonomik Programlar ve Araştırmalar Genel Müdür 

Yardımcılığına Mehmet Ali Köse atandı. 

 Resmi Gazete’de yayımlanan Cumhurbaşkanı Kararına göre, 8703.80.10.00.00 Gümrük Tarife İstatistik Pozisyonlu (GTİP), “Sadece elektrik motorinden 

tahrikli olanlar” başlığı altındaki yeni elektrikli araçların GTS (Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi) ülkelerinden ithalatında %10 oranında ilave gümrük vergisi 

alınacak. 

 Akbank, 2022 yılının ikinci çeyreğinde piyasa beklentilerini aşarak 13,1 milyar TL net kâr elde etti. 

 TAV Havalimanları Holding yılın ikinci çeyreğinde 52,3 milyon Euro kâr açıkladı. 2022’nin ilk 6 ayını 31,3 milyon Euro net kâr ile tamamlayan şirket, hem 

ciro, hem FAVÖK, hem de net kârda 2019’un üzerinde rakamlara ulaştı.   

 

Avrupa 

 Goldman Sachs ekonomistleri Euro Bölgesi’nin bu yılın 3. ve 4. çeyrek dönemlerinde resesyona gireceğini tahmin ettiğini açıkladı. Ekonomistler, Euro 

Bölgesi için GSYH tahminini %-0,1, 4.çeyrek içinse %-0,2 olarak açıklarken, 2023 yılında bölge ekonomisinin yeniden büyüme patikasına dönmesini 

beklediklerini değerlendirdi. 

 JP Morgan, Euro bölgesi için GSYH tahminini aşağı yönde revize ettiğini açıklarken, 2022 yılı 4.çeyrek ve 2023 yılı 1.çeyrek dönemde ekonomide 

daralmanın görülebileceğini bununda ılımlı bir resesyona neden olmasını beklediklerini değerlendirdi. JP Morgan, ECB’nin faiz tahmini içinde aşağı yönlü 

revizyona giderken, ECB’nin yıl sonuna kadar 50 baz puan faiz artışı yapmasını beklediğini açıkladı. 

 ECB Yönetim Konseyi üyesi Wunsch, ECB’nin, Euro Bölgesi bir resesyona girse bile enflasyonla mücadele etmek için faiz oranlarını yükseltmeye devam 

etmesi gerektiğini söyledi.  

 ECB Yönetim Konseyi üyesi de Cos, Euro Bölgesindeki enflasyon görünümüne ilişkin risklerin yukarı yönlü olmaya devam ettiğini ve özellikle kısa vadede 

yoğunlaştığını söyledi. 

 Almanya’da GfK tüketici güven endeksi ağustos ayında -27,7 seviyesinden -30,6 seviyesine geriledi.  

 

ABD 

 Toptan satış stokları öncü verilere göre haziranda aylık bazda %1,9 yükseldi.  

 Dayanıklı tüketim mal siparişleri haziranda öncü verilere göre düşüş beklentilerinin aksine %1,9 artış gösterdi. Ulaştırma hariç dayanıklı tüketim mal 

siparişleri ise %0,3 yükseldi.  

 Mal ticareti dengesi haziranda 98,2 milyar dolar açık verdi. (Önceki ay: -104,0 milyar $) 

 Bank of America stratejistleri Fed’den gelecek sene resesyonla mücadele için faiz indirimi bekliyor. 

 ABD Senatosu, çip üretiminin ülke içinde artırılması ve bu konuda Çin ile daha iyi rekabet edilmesi amacıyla hazırlanan ve çip üretimi sektörüne 280 

milyar dolarlık yardımı öngören yasa tasarısını onayladı. 

 ABD Temsilciler Meclisi Çoğunluk Lideri Hoyer, Senato'dan geçen çip yasa tasarısını bugün Temsilciler Meclisi'nde oylayacaklarını söyledi. 

 Meta’nın bu yılın ikinci çeyreğinde elde ettiği gelir, geçen yılın aynı dönemine kıyasla %1 azalarak 28,8 milyar dolara geriledi. Şirketin 2021'in ikinci 

çeyreğinde 3,61 dolar olan hisse başına karı da bu yılın aynı döneminde 2,46 dolara indi. 

 Atlanta Fed’in GDPNow modeline göre 2022 yılı 2.çeyrek dönemi için GSYH tahmini %-1,6 seviyesinden %-1,2 seviyesine güncellendi.  
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Fed Faizi Kararı 

 Fed piyasa beklentilerine paralel şekilde federal fonlama faizini 75 baz puan artışla %2,25-2,50 aralığına yükseltti. Fed’in karar metninde çok büyük 

değişiklikler görülmezken, enflasyonun pandemiye bağlı arz ve talep dengesizlikleri, yüksek enerji ve gıda fiyatları ve genele yayılan fiyat baskılarının 

katkısı ile yüksek kalmaya devam ettiği ifadesine yalnızca gıda kelimesinin eklendiği görüldü. Ayrıca Komite metinden, Çin’de Kovid-19’a bağlı uygulanan 

kısıtlamaların tedarik zincirindeki bozulmaları tetiklediği yönündeki ifadeyi çıkartırken, ekonomik aktiviteye ilişkin olarak son üretim ve harcama 

göstergelerinde gevşeme işaretlerinin olduğu yönünde yeni bir ifadeyi ekledi.  

 Karar sonrası Fed Başkanı Powell basın toplantısında, enflasyonun gelecek aylarda aşağı yönde geldiğine dair kanıtların görüleceğini ifade etti. Powell, 

faiz artırımlarının hızının verilere ve ekonomik görünüme bağlı olacağını ifade ederken, büyük faiz hareketi için gerektiğinde tereddüt etmeyeceklerini 

dile getirdi. Powell, eylül ayında sıra dışı bir artışın olabileceğini fakat bunun şimdi karar verilebilecek bir şey olmadığını ve bunun verilere bağlı olacağını 

ifade ederken, bir noktada faiz artışlarının yavaşlatmanın uygun olacağını değerlendirdi. Resesyonla ilişkili olarak yöneltilen soruya Powell, ekonomik 

büyümede ve işgücü piyasalarında yavaşlamanın olacağını %2 enflasyon hedefine ulaşmak için bu yavaşlamanın da gerekli olabileceğini dile getirirken, 

ABD’de şu anda resesyon olduğunu düşünmediğini belirtti.  

 

Dünyadan 

 Basında, Kremlin’in Ukrayna konusundaki anlaşmazlığı devam ettiği sürece, Avrupa’ya hayati gaz akışının minimum düzeyde tutacağı değerlendirmesi 

yer aldı. 

 Basına, Suudi Arabistan’ın Asya’ya ham petrolü rekor fiyatla göndermesinin beklendiği yönünde haber yansıdı. 


